RESULTADO PÓS RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO N° 041/2023

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, inscrito

no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social através do

Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO PÓS RECURSO DA

ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS REFERENTE AOS CANDIDATOS QUE

ATENDERAM AOS REQUISITOS DAS VAGAS PREVISTAS NO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO N° 041/2023, E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS.

Só será permitido acesso ao local de entrevistas do candidato, NÃO SENDO PERMITIDA
A PRESENÇA DE ACOMPANHANTES.

Local de entrevistas: INSTITUTO AGROPOLOS DO CEARÁ, situado à Rua Padre
Valdevino, 2160, Dionísio Torres, Fortaleza, Ceará, somente no dia de sua entrevista,
conforme informações abaixo:

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO

DAS ENTREVISTAS

VAGA
01 EUVALDO BRINGEL OLINDA

DIA
02/08

8h30
 às
11h

POR
ORDEM

DE
CHEGADA

VAGA

02

MARIANA VIEIRA DE MELO BEZERRA

ROBERTO SERGIO BARBOSA DOS
SANTOS

TARCISIO HUGO SALVIANO

VAGA
03

GEAN CARLOS DE SOUSA

GILBERTO CARDOSO E SILVA FILHO

HELÊNIO FERREIRA LIMA

VAGA
04 IVO KARLISON ROCHA DE LIMA

VAGA

05

DANICLEIDE MAIA PAIVA

DANIEL ARAUJO FONSECA

FRANCISCO GILLIARD CHAVES FREIRE

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA NETO

JOÃO FELIPE DE ARAUJO CORREIA

MARDEN ANDRE AGUIAR DE SOUSA
BARRETO

MARIA FERNANDA DOS SANTOS

RAIANA BARROSO MELO SOUZA

TARCISIO HUGO SALVIANO

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO

DAS ENTREVISTAS

VAGA

06

CAROLINA LOPES CALADO

DIA
02/08

13h30
 às
16h

POR

ORDEM
DE

CHEGADA

EDUARDO JUNIOR LEONEL DANTAS

JULIO CESAR FERNANDES DE PAULA

LORENA MIRELLE SANTOS MUNIZ

POLLYANA MARIA PIMENTEL MONTE

TARCISIO HUGO SALVIANO

VITÓRIA DE MORAES MÁXIMO

VAGA
07

CLECIA NOLASCO COSTA ARAUJO

PEDRO WAGNER DE BRITO SOUSA

SAMUEL SAMPAIO DE SOUZA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO

DAS ENTREVISTAS

VAGA
08

ANA LIVIA PEREIRA DE SOUSA

DIA
03/08

8h30
 às
11h

POR
ORDEM

DE
CHEGADA

FRANCISCO LUCIO ALVES OLIVEIRA

FRANKLINBERTO DE SOUSA LISBOA

INDAIÁ PEIXOTO FERREIRA

JOSÉ IVO FONTENELE DE
VASCONCELOS

KARLA JOICY LIMA PESSOA

KRISHNA LANDIM DE FREITAS

LEORNE NOGUEIRA SILVEIRA

MOYSES MATIAS MATEUS

PATRICIA MOREIRA DA SILVA

REGIGLEUSON DE ALMEIDA RABELO

RHANA ERIKA MARQUES FEITOSA

RHEUBER HARISSON NASCIMENTO
ALMEIDA

SYLDER SÂMMYA SILVA CARVALHO

TEREZA EMILIA QUEZADO PEREIRA

VICTOR BARREIRA RIBEIRO

WALESKA DE FÁTIMA SOARES
NOGUEIRA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO

DAS ENTREVISTAS

VAGA
09

AILTON FERREIRA DOS SANTOS

DIA
03/08

13h30
 às
16h

POR
ORDEM

DE
CHEGADA

ANTONIO CARLOS TEIXEIRA MIRANDA

CARLOS ALBERTO DE LIMA

FRANCISCO CHARLES NUNES DE
CARVALHO

FRANCISCO EVILÁSIO MENDES

FRANCISCO JORGE ROSAL

GEAN CARLOS DE SOUSA

JACKSON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR

JOSÉ FRANCISCO CIPRIANO PINTO

JUAN MATHEUS DE PAULA SOUSA

REGIGLEUSON DE ALMEIDA RABELO

PATRICIA MOREIRA DA SILVA

REGIGLEUSON DE ALMEIDA RABELO

RENATA DE SANTANA LIMA

WALDER CLEIDSON SILVA DE QUEIROZ

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO

DAS ENTREVISTAS

VAGA
10

DANIEL PINHEIRO GOMES

DIA

04/08

8h30
 às
11h

POR
ORDEM

DE
CHEGADA

DENISE LIMA DA SILVA

GEAN CARLOS DE SOUSA

JARDEL GABRIEL CHAVES

JARLEY RODRIGUES DO NASCIMENTO

JEOVÁ MACHADO DE MENEZES

JOÃO FELIPE DE ARAUJO CORREIA

JÚLIO CESAR MARTINS LIMA

KAREN MANOELA BERNARDINO
EVANGELISTA

LUIS EDUARDO GOMES ALBUQUERQUE
JUNIOR

MARIA DAS GRAÇAS CRUZ FEGUEIREDO

MARIA RENATA NUNES DE SOUSA

MARIO LUIS DE CARVALHO BRANCO

PEDRO DAVI SOUSA NUNES

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO

DAS ENTREVISTAS

VAGA
11

AMANDA DIAS CAPISTRANO

DIA

04/08

8h30
 às
11h

POR
ORDEM

DE
CHEGADA

ANDREZZA NEVES DA CRUZ ASSUNÇÃO

ANTONIO DA COSTA ALBUQUERQUE
FILHO

ARMANDA CAVALCANTE PINHEIRO LIMA

CAMILA DE OLIVEIRA CAMPOS

CARLOS ALBERTO ROCHA RIBEIRO

CRISTIANE GURGEL PEREIRA

EDUARDO QUEIROZ DE MIRANDA

FRANCISCO ADENIL BARBOSA PINTO

FRANCISCO DÁRIO DE SOUSA LIMA

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA

FRANCISCO VALDEIR ALVES DA SILVA

GALDINO AGOSTINHO MOURA NETO

GEAN CARLOS DE SOUSA

GUARACIMEIRE MATOS DE FRANÇA

VAGA
11

JAQUELINE LIMA DA SILVA

DIA
04/08

13h30
 às
16h

POR
ORDEM

DE
CHEGADA

JOSÉ WILLMAS BATISTA DE OLIVEIRA

JOSUÉ BEZERRA DE FREITAS NETO

LEORNE NOGUEIRA SILVEIRA

LIDIA TORQUATO DA SILVA

LIVIA BELCHIOR GOMES DE MATOS

LORENA MIRELLE SANTOS MUNIZ

LUANA GISELE DOMINGOS FELIX

MARCUS BORGES LEITE

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES
MOREIRA

MARTA MARIA DE SOUSA ARAUJO

PAULO AUGUSTO SILVEIRA DE LIMA

RAILTON ANDRADE DE SOUSA

RAPHAELA MELO RIBEIRO

RICARDO ALBUQUERQUE REBOUÇAS

VAGA
11

ROBERTO SÉRGIO BARBOSA DOS
SANTOS

DIA
04/08

13h30
às

16h

POR
ORDEM

DE
CHEGADA

TAFFAREL RODRIGUES FERNANDES

TARCISIO HUGO SALVIANO

VITORIA DE MORAES MÁXIMO

Fortaleza, 31 de julho de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

FRANCISCO DE
OLIVEIRA REBOUCAS
NETO:47214708353

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DE OLIVEIRA
REBOUCAS NETO:47214708353
Dados: 2023.07.31 16:03:17
-03'00'